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 Undersökningsperiod:

Kristina Cohn Linde 2009-06-05  -  2009-06-10



 

 

Sammanfattande statistik om undersökningen

Totalt antal respondenter: 44

Första svar inkom: 2009-06-05

Sista svar inkom: 2009-06-10

Total svarsfrekvens: Svarsandel  44/107

Genomsnittlig svarstid (min-max svarstid): 3:23 min   (0:32-19:58 min) 

41,1% 



 

 

 

Inkluderade frågor i rapporten:

Index Kat. Fråga/Parameter

 
Spontan kommentar om morgonens FrukostKlubb! 

 
Vad tycker Du om upplägget av föredraget/ föredragen? 

 
Vad tycker Du om föredragshållaren/-hållarnas framförande? 

 
Vad tycker Du om frukostvärdens/-värdarnas presentationsmaterial? 

 
Vad tycker Du om nyttan för Dig personligen av att ha deltagit på morgonens FrukostKlubb? 

 
Vad tror Du om nyttan för Din organisation av att Du deltagit på FrukostKlubben? 

 
Skapade Du nya kontakter under dagens FrukostKlubb? 

 
Varför valde Du att komma hit idag? 

 
Var föredragets budskap tydligt? 

 
Vilken är Din bild av Strömma Turism & Sjöfart AB efter frukosten? 

 
Har Du besökt Strömma Turism & Sjöfart AB´s hemsida? 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

8: Varför valde Du att komma hit idag? 

Diagramserie: Total

Selektion: Samtliga svarsformulär; 27 svar

Alltid intresseant att höra vad som är på gång. Intressant företag.

Annorlunda frukost

Annorlunda frukost med en båttur.

as always, meeting new people, maintaining contacts, venterlating ideas,

Att det var Strömma som bjöd in.

Båten och hur det är upplagt och hur en frukost blir på en båt.

båtturen, jag försöker gå när det är i eller nära centrum, nyfiken på Strömma

För att jag tycker om att åka båt och för att det var ett annorlunda upplägg på frukosten som intresserade mig.

För att se hur mina kollegor i branschen arbetar och marknadsför sig samt att skapa nya kontakter.

För att skapa nya kontakter

Höra mer om företaget

Intressant frukostvärd

Intressant företag (Strömma), intresserad av deras marknadsföring

Intressant företag att lyssna på. Nätverksbyggande.

Intressant företag och intressant miljö att hålla ett föredrag i. :-)

Intresserad av nya kontakter, temat med båttur i skärgården tilltalade mig.



Kul grej.

Lät som en annorlunda och intressant frukost, med båttur och allt. Frukosten i sig var en av de allra godaste genom frukostklubben - så all illoge kring det. Det var ju mycket 
en upplevelse de ville kommunicera och det lyckades ni med bra!!!

Lät spännande med båttur

Lät trevligt med båttur. MiG-frukostar är ett jättebra forum.

Sjön suger

Spännande kombination Strömma/Fiskekrogen. Uppfyllde med råge förväntningarna! Hoppades på nytt grepp med temat "Det goda värdskapet. Grymt besviken på 
framförandet!!! Hade jag varit beställare hade jag hävdat att ljudanläggningen och de två huvudpersonernas framförande hade renderat mig till återbetalning av hela resan!

Strömma har en positiv framtoning och satsar på en utveckling av produkterna.

Strömmas frukostar är alltid trevliga

trevlig miljö

Verkade bli intressant och går dessutom på de flesta frukostar.

Är intresserad av vad som "händer" i Göteborg.



 

 



 

 



 

 


